
OBJEDNÁVKA (NÁVRH SMLOUVY) č. 33/23/0100158 

 odběratel: dodavatel: 

 
Fakultní nemocnice Bulovka 

Úsek informačních a komunikačních 

technologií 

Budínova 67/2 

180 81 Praha 

Českáre ublika 
 

IČ: 

DIČ: 

000642211 

CZ000642211 

IČ: 

DIČ: 

15887219 

CZ15887219 

 
banka: 

účet: 

 
Česká národní 

banka 

16231081/0710 

zapsána v Obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, 

oddíl B, vložka 25583 

banka: 

účet: 

 
 
 
                 
vyřizuje: 

 

jméno : 

telefon: 

e-mail: 

 
 
 

 
 

 

xxx xxx xxx 

xxx xxx xxx 

xxx xxx xxx 

telefon: 

e-mail: 

www: 

 
 

jméno: 

funkce: 

telefon: 

e-mail: 

xxx xxx xxx 

xxx xxx xxx 

       xxx xxx xxx 
 

xxx xxx xxx 

 

Manažer obchodu     

xxx xxx xxx 

Xxx xxx xxx 

 

sp e c i f i k a c e  o b j e d n á v k y  : Rozsah 

č.pol. Popis 

1. Organizace FNB požaduje nastavení odlišné úrovně hlášení pro 

vybrané kalendáře. Tyto výjimky bude možné konfigurovat ve 

vztahu ke kalendáři a budou mít při 

vyhodnocování/kalkulace/uzávěrce docházky prioritu před 

obecnou konfigurací f. Adm32 

 
 

MD/ČLH 

4/32 

 
 

Cena MD/Cena ČLH 

15 200,-Kč/1 900,-Kč 

 

 

  

cena celkem: 60 800,- 

termín dodání: verze SW EGJE e202311 

dodací adresa: 

x faktura se spi. 30 kal. dní 

  zálohová faktura 

  hotově 

 

potvrzení odběratele: schválil: 
 

jméno : Jan Alexa 

funkce: Náměstek IKT 

datum : 5.10.2023 

 

Při   vzájemné korespondenci udávejte číslo objednávky. 

jméno: Ondřej Kolařík 

funkce: Obchodní ředitel 

datum: 5.10.2023 

 
podpis a razítko 

 
Elanor a.s. 

Jemnická 1138/1 

140 00 Praha 14 

Česká republika 


